
' І  OBSAH

INSTINKT/45
SOUTĚŽ.................................................. 6
V elká sou těž o au tom ob il: Vyhrajte Mazdu2 č i ně

kterou z více než 160  hodnotných cen!

REPORTÁŽ.............................................14
Ramadán: Jak prožívají muslim ové ž ijíc í v Česku 
svůj největší svátek?

ROZHOVOR.......................................... 20
Anna K.: „Jsem šéfová,“  říká zpěvačka, která živí ce

lou svou kapelu

FENOMÉN............................................24
Pan m etrosexuál: Nový druh muže nosí tanga a m i

lu je sám sebe

TÉMA ................................................... 28
J a k  m ilio n y  (ne)m ění ž ivoty: Příběhy lid í, kteří vy

hráli velké peníze

FOTOEDITORIAL ................................. 34
M o je  ložn ice : Provokativní sním ky z ložnic new

yorských žen

SVĚT NA DOSAH................................. 42
Po s topách A m é lie : Turisté v  Paříži obcházejí m ís

ta, kde se natáčel slavný f ilm  Am élie z Montmartru

KRÁSNÁ PLANETA............................. 46
Dvě tvá ře  M a tte rho rnu : Zatímco na svazích hory se 

lyžuje, v údolích dozrává vinná réva

SCÉNA
Od o n an ie  к  la tríně : Autoři film ů  pro teenagery se

předhánějí ve vu lgá rno s tech ...................................48

Husí kůže Rom ana L ip č íka  ...................................49

Pražský chodec  G ab rie ly  O s v a id o v é  51

Recenze: M atrix Revolutions .................................52

STYL
Zdraví: Vegetariáni ....................................................56

Červená je d e ! ............................................................ 60

M enu: Nebojte se d ý n í.............................................62

A uto: Nissan A lm e ra ................................................. 65

OSUD. ..................................................66
J iř í  Kodet: „Jsem skep tik ," říká herec ze slavného 
rodu

HISTORIE.............................................. 72
Tažení p ro ti p ro s titu c i: V Brně bývalo víc nevěs
tin ců  než v Praze

PORTRÉT.............................................. 76
Jo lan ta  K w ašn iew ska : Překvapivě mnoho Poláků si 

přeje, aby se po svém manželovi stala prezidentkou

DELIRIUM 80. L E T ............................... 78
Než zhasly lam p ióny: Jaké bývaly oslavy Velké říj

nové socialistické revoluce?

JAK SE M A J Í.......................................82
Lukáš Pelánek: Malý Mates z f ilm u  S tebou mě ba
ví svět

STÁLÉ RUBRIKY
E dito ria l ........................................................................3
D o p is y ............................................................................5

D iá ř ..............................................................................12

Z a trž e n o ..................................................................... 18

TV s trana ...................................................................74

L id é ..............................................................................80


